
Uchwała Nr 808/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Lublin na lata 2017-2019 na realizację projektu pt. „Współpraca w zakresie 

kształcenia zawodowego na rzecz europejskiego rynku pracy”
w ramach Programu Erasmus+

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku projekt pt.: „Współpraca w zakresie kształcenia zawodowego na rzecz europejskiego 
rynku pracy” złożony przez Gminę Lublin: Zespół Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie oraz 
Zespół Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie.

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 69 429,30 PLN (słownie: sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć złotych, trzydzieści groszy) zostaną 
zabezpieczone w budżecie Gminy Lublin na lata 2017-2019, w tym: w roku 2017 w kwocie 
12 024,63 PLN (słownie: dwanaście tysięcy dwadzieścia cztery złote, sześćdziesiąt trzy grosze); 
w roku 2018 w kwocie 24 399,18 PLN (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych, osiemnaście groszy); w roku 2019 w kwocie 33 005,49 PLN (słownie: trzydzieści 
trzy tysiące pięć złotych, czterdzieści dziewięć groszy).

§ 3
Wyraża się zgodę na współpracę w ramach projektu pt.: „Współpraca w zakresie kształcenia 

zawodowego na rzecz europejskiego rynku pracy” z następującymi instytucjami: Region Grand 
Est, Maison de la Region, 1 Place Adrien Zeller, BP 91006, 67070 Strasbourg Cedex (Francja) - 
Liderem projektu, Moravskoslezsky kraj, 28. rijna 117, 702 18 Ostrava (Republika Czeska), 
Rectorat de l'academie de Nancy-Metz, 2 rue Philippe de Gueldres, CO 30013, 54035 Nancy 
CEDEX (Francja), Województwo Lubelskie, Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego 
w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin (Polska), Establissement Public Local 
d'Enseignement et de Formation Professionnelle Agricoles de la Meuse, Technopóle Philippe de 
Vilmorin, CS 40249, 55006 Bar-le-Duc Cedex (Francja) oraz szkołami: Hotelova skota, Frenstat, 
pfispevkova organizace, Marianska 252, 744 01 Frenstat pod Radhostem (Republika Czeska), 
SPŚ chemicka akademika Heyrovskeho a Gymnazium, Ostrava, prispevkova organizace 
Stredoskolska 2854/1, Ostrava-Zabreh, 700 30 (Republika Czeska), Masarykova stredni skota 
zemedelska a Vyssi odborna skota, Opava, pfispevkova organizace, Purkynova 12, 746 01 Opava 
(Republika Czeska), Stredni skota technicka a dopravni Ostrava-Vitkovice, prispevkova 
organizace, Morvaska 2/964, Ostrava-Vitkovice 703 00 (Republika Czeska), Zespół Szkół 
Technicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. · Wojska Polskiego 7, 24-100 Puławy (Polska), 
Zespół Szkół im. W. Witosa w Janowie Lubelskim, ul. Jana Zamoyskiego 68, 23-300 Janów 
Lubelski (Polska), Lycee Professionnel Rene Cassin, 2 rue Rene Cassin, 57050 Metz (Francja), 
Lycee Professionnel Alain Fournier, 12 avenue du President Kennedy, 55100 Verdun (Francja), 
Lycee Lavoisier, 42 rue Lavoisier - BP52056, 68059 Mulhouse cedex (Francja).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

Id: 9D2B7025-9367-41D7-88AA-06E80066B206. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 9D2B7025-9367-41D7-88AA-06E80066B206. Podpisany Strona 2 z 2




